Chefe do Serviço de Controle de Orçamento e Finanças - SECOF.

 

Assunto: DE: 90046/2025 (SEI n° 12866505) - NOTA DE EMPENHO 2025NE000269 (SEI n° 12902434).

Solicitamos fechamento de câmbio financeiro - TIPO 4 (ordem de pagamento ao Exterior), no valor
de USD 3,765.00 (três mil, setecentos e sessenta e cinco Dólares dos Estados Unidos)
à beneficiária abaixo, conforme Invoice nº 1452926349 (SEI n° 12920150).

 

Beneficiary Name: Springer Nature Customer Service Center LLC 
Beneficiary Address: P.O. Box 13301 | Newark | New Jersey 07101-3301 
Bank Name:  Deutsche Bank Trust Co.

[...]

Assunto: Operação de Câmbio para Remessa Financeira Tipo 4
                 Referência INPE: 90046/2025

 

Senhor Gerente,

1. Solicitamos a realização de uma operação de câmbio financeiro Tipo 4 (Ordem de
pagamento para o exterior) no valor de USD 3.765,00 (Três mil, setecentos e sessenta e cinco Dólares dos
Estados Unidos), ao beneficiário abaixo, destinado ao pagamento de Publicação de Artigo
Científico, conforme Invoice nº 1452926349.

                            Invoice: 1452926349
                            Beneficiary name: Springer Nature Customer Service Center LLC